80. etagiu
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 273.

Brașov, Miercuri 12 (25) Decembrie.

1907.

## Piedecile ce se impun împăciuirii.

Se pare curios să vorbim de piedecile ce s'ar opune unei împăciuirii dintre Maghiari și Români, când o astfel de împăciuire nici nu e la ordinea zilei și când, prin urmare, piedeca cea mai mare se găsește în faptul, că nu există bunăvoință și